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Color Prep - ziołowa baza do
dwuetapowej koloryzacji włosów
Cena 49,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Idealny sposób na przygotowanie włosów do koloryzacji ziołowymi farbami do włosów khadi
Zapewnia długotrwałe efekty farbowania, zwłaszcza gdy chcesz uzyskać ciemny kolor na bardzo jasnych lub
siwych włosach
Tworzy kolor bazowy od ciepłego blondu po intensywną miedź
Używaj khadi Color Prep tylko w połączeniu z odcieniami, dla których jest zalecana koloryzacja dwuetapowa
100% naturalny i wegański

Khadi Color Prep sprawia, że przygotowanie włosów do koloryzacji jest łatwiejsze niż kiedykolwiek wcześniej. Każdy kolor
włosów jest naturalnie wyjątkowy - i takie też są ziołowe farby do włosów khadi. Color Prep przygotowuje Twoje włosy
do koloryzacji naturalnymi farbami khadi i pomaga osiągnąć powtarzalne, piękne efekty, zwłaszcza gdy przechodzisz od
bardzo jasnego odcienia lub siwych włosów do ciemniejszego koloru. Odkryj dwa najważniejsze zastosowania tego produktu w
zakładce "Zastosowanie".

Khadi Color Prep – koloryzacja wstępna i odżywienie włosów

Color Prep to coś więcej niż tylko pre-pigmentacja. Zawiera również sennę/cassię, która jest jak rewitalizująca kuracja
keratynowa dla Twoich włosów. Wzmacnia i chroni Twoje włosy oraz wygładza zniszczone pasma. Liście głożyny (Ziziphus)
nawilżają Twoje włosy, a działając od wewnątrz, przywracają im zewnętrzny blask. Henna pomaga uzyskać ciepły blond lub
intensywną miedź, które stanowią idealną bazę dla ciemnego, także chłodnego odcienia, który planujesz nałożyć. Działa
również kojąco na skórę głowy i wzmacnia włosy od nasady aż po same końce.
 

Wstępna pigmentacja włosów preparatem khadi Color Prep wzmacnia intensywność wybranego przez Ciebie koloru i
zapewnia, że pozostanie on olśniewający na długo!

Khadi Color Prep – moc roślinnych składników

Ziołowe farby do włosów khadi są w 100% naturalne i przyjazne weganom. Taki jest również Color Prep. Odżywia włosy i
przygotowuje je do dalszej koloryzacji, skuteczność zawdzięczając wyłącznie naturalnym składnikom.
 

Henna w Ajurwedzie jest uważana za cudowny składnik odmładzający, który zapobiega przedwczesnemu siwieniu.
Nadaje włosom kolor, nawilżenie i połysk. Henna otacza włosy niczym powłoka ochronna, wzmacniając je od nasady aż
po same końce. Intensywny, pomarańczowo-czerwony pigment stanowi doskonałą bazę dla dalszej koloryzacji. Henna
zawarta w khadi Color Prep sprawi, że Twój docelowy kolor pozostanie olśniewający przez długi czas.
Głożyna (Ziziphus) zapewnia dodatkowy zastrzyk nawilżenia, rewitalizuje włosy i poprawiają ich elastyczność. To
regenerująca energia, dzięki której włosy stają się miękkie i pełne objętości. Ciesz się wspaniałym połyskiem, który
możesz zobaczyć i poczuć.
Senna/Cassia pomaga poprawić strukturę Twoich włosów, przywracając smutnym, zmęczonym pasmom pełną
witalność. Ma unikalny efekt odżywczy, owijając się wokół włosów niczym kuracja keratynowa, wzmacniając je i
rewitalizując, zwłaszcza jeśli Twoje włosy były w przeszłości poddawane zabiegom chemicznym lub zniszczone. Ta
ochronna powłoka nadaje włosom zauważalnie większą objętość.

 

Zastosowanie:
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Przejście od bardzo jasnych do ciemnych włosów

Efekty koloryzacji ziołowymi farbami khadi są olśniewające i długotrwałe. Użycie khadi Color Prep na bardzo jasnych włosach
pomoże uzyskać bardziej intensywne rezultaty. Color Prep wstępnie pigmentuje włosy i stanowi doskonałą bazę do przejścia z
bardzo jasnego (także siwego) odcienia na ciemniejszy kolor.

Farbowanie odrostów / poprzednia koloryzacja chemiczna

Wszyscy znamy to uczucie, gdy włosy odrastają po koloryzacji chemicznej: kontrast między odrostami, a barwnikiem staje się
bardzo widoczny! Jako kolor bazowy, khadi Color Prep nadaje Twoim odrostom ciepły złoty blond lub intensywny miedziany
odcień, co czyni go idealnym przygotowaniem do koloryzacji włosów wybranym odcieniem Khadi. Tworzy on znacznie
łagodniejsze przejście między odrostami a wybranym odcieniem i zapewnia doskonałe pokrycie

Jak stosować Color Prep?
 

1. Umyj włosy Twoim ulubionym szamponem khadi.

WSKAZÓWKA: W razie potrzeby użyj maski do włosów khadi, aby usunąć wszelkie syntetyczne pozostałości,
pozostawione na włosach przez farby chemiczne, produkty do stylizacji lub kosmetyki na bazie silikonu.

2. Wymieszaj khadi Color Prep z ciepłą wodą (80°C) aż do uzyskania gładkiej, kremowej konsystencji. Odczekaj do
uzyskania komfortowej dla Ciebie temperatury.

3. Ostrożnie nałóż na włosy, identycznie jak podczas aplikacji ziołowych farb khadi.
4. Pozostaw khadi Color Prep na 60 minut, a następnie dokładnie spłucz wodą.
5. Twoje włosy są gotowe do farbowania ulubionym odcieniem khadi!

Wskazówki bezpieczeństwa: Stosuj tylko na nieuszkodzoną skórę i unikaj bezpośredniego kontaktu z oczami. Proszek jest
niezwykle drobny - nie wdychaj pyłu. Po wymieszaniu proszku, przed nałożeniem na włosy, odczekaj aż ostygnie do
komfortowej temperatury.

INGREDIENTS: Cassia auriculata leaf powder, Lawsonia inermis leaf powder, Ziziphus jujuba leaf powder, Ziziphus spina-
christi leaf powder.
100 % składników z kontrolowanych upraw organicznych

Masa netto: 100 g (dwie saszetki po 50 g)
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